



FAKTÚRA číslo FA-1411140



ISO 9001



ISO 14001



OHSAS

Obchodný register: Košice Oddiel: Sro, Vložka: 13086

Dodávateľ:

Datacomp s.r.o.

Moldavská cesta 49

04011 Košice

IČO: 36212466

IČ DPH: SK2020062550

DIČ: 2020062550

Sídlo: Datacomp s.r.o., Moldavská cesta II. 49/2413, Košice, 040 11

Tel.: 055/2 850 850

Fax:

Banka: VUB EUR

E-mail: datacomp@datacomp.sk

Účet: 2776359853/0200, v.s.: 1411140, k.s.: 0008

IBAN: SK05 0200 0000 0027 7635 9853, SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia: 31.10.2014

Dátum dodania: 31.10.2014

Splatnosť: 14.11.2014

Doprava:

Vytvoril: Ing. Štefan Antolík

Fakturovať: s DPH

Objednávka č.: OB14054892

Dealerská kategória: Dealer B

Spôsob platby: 2. Príkazom (úhrada na bankový účet)

Odberateľ: (52843)

Knižnica pre mládež mesta Košice**Kukučínová 2****04359 Košice**

IČO: 00189006

IČ DPH:

Tel.:

DIČ: 2020785910

E-mail:

Fax:

| Kód | Názov produktu | Počet | Cena/jed. | DPH % | Základ | DPH | Celkom |
|-----|---------------------------------------|-------|-----------|-------|--------|--------|----------|
| EXT | Servisné práce za mesiac oktober 2014 | 49 | 20.00 | 20 | 980.00 | 196.00 | 1 176.00 |
| EXT | Dopravné v rámci Košic | 17 | 5.00 | 20 | 85.00 | 17.00 | 102.00 |

Celková hodnota faktúry v SKK: 38 501.03
 (Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)

Celková hodnota faktúry v €: 1 278.00

Už zaplatené: 0.00

Celkom k úhrade: 1 278.00

| DPH% | Základ | DPH(zaokr.) | Celkom |
|------|----------|-------------|----------|
| 20% | 1 065.00 | 213.00 | 1 278.00 |



Vystavil:

Za odberateľa prevzal: